



نهمین جشنواره ایده های نو آوارانه دانشجویی با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد

نهمین جشنواره دانشجویی ایده های نو آوارانه ی آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور جمعی از معاونین و مسئولین دانشگاهی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر غلامرضا فرید اعلائی معاون آموزشی دانشگاه در این آیین ضمن تبریک فرا رسیدن هفته معلم و بزرگداشت مقام شهید مطهری ، جایگاه استادی را جایگاه بسیار ارزشمندی برشمرد و گفت: خداوند متعال نخستین معلم انسان بود و این مرتبه تعلیم بود که انسان را از فرشتگان متمایز کرد. وی با تقدیر از برگزار کنندگان جشنواره دانشجویی، ابراز امیدواری کرد دانشجویان ساعی و متفکر دانشگاه در آینده در جایگاه اساتید دلسوز به جامعه بشری خدمت کنند. حجت الاسلام یوسف خیری مسئول نهاد رهبری در دانشگاه نیز در این جشنواره با تبریک هفته معلم و آرزوی توفیق برای دانشجویان عزیز، از استاد مطهری به عنوان عالمی یاد کردند که به گفته آیت الله مصباح کلیه معارفی که ایشان تدریس و سخنرانی کرده است بطور مستقیم در سعادتمندی بشر نقش داشته است و جزو علوم بلاواسطه است لذا از این جهت سالروز شهادت ایشان بهترین روز برای بزرگداشت مقام استاد و معلم است.

در ادامه رئیس بخش دانشجویی جشنواره شهید مطهری به ارائه گزارشی از نحوه اجرا و داوری این جشنواره پرداخت.

دکتر مزگان بهشید گفت: در برنامه توسعه کشورها تاکید ویژه بر رفع مشکلات کشور است و یکی از مولفه های توسعه آموزش عالی زمینه سازی برای رسیدن دانشگاه ها به دانشگاه نسل سوم است که بارزترین ویژگی این دانشگاه ها این است که همسو با فرایند توسعه، محلی برای خلاقیت و نوآوری بوده و همکار در تبدیل ایده به محصول هستند. دکتر بهشید افزود: با توجه به اینکه امروزه دانشجویان در امور مربوط به اداره دانشگاه و روش های تدریس و اصلاح نظام آموزش بسیار تاثیرگذار هستند لذا جشنواره دریافت ایده های نو آوارانه در نظام آموزش را برگزار کردیم که با استقبال بسیار خوب دانشجویان دانشکده های مختلف همراه بود و با توجه به 46 ایده رسیده به جشنواره، چندین مرحله دقیق داوری انجام و در نهایت 6 ایده برتر طلایی و 6 ایده برتر نقره ای انتخاب شدند.

سپس پروفسور سودابه داوران رئیس مرکز نوآوری و شتاب دهی سلامت دانشگاه ، طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از ایده خلاقانه برگزاری جشنواره ایده های نو آوارانه مقارن با هفته معلم ، مهمترین نیاز امروز جامعه را نیاز به نوآوری در نظام سلامت و نوآوری در روش های نظام آموزشی مدارس و دانشگاه ها دانست و تغییر اساسی در آموزش عنوان کرد. وی افزود: بزرگترین وظیفه ما اساتید و دانشجویان این است که به این سمت حرکت کنیم و البته به نقشه راه صحیح در این مسیر نیاز داریم .

این استاد دانشگاه گفت: امروز بدون شک نوآوری پایه اقتصاد پایدار است و شما دانشجویان با تقویت اعتماد به نفس و روحیه خطریپذیری است که می توانید به سمت راه های جدید حرکت کنید و به موازات گسترش علم و تکنولوژی در ارتقای توانمندی های علمی و اخلاقی تلاش کنید.

در پایان از دانشجویانی که دارای بهترین ایده های نو آوارانه آموزشی در علوم پزشکی بودند با حضور معاونین آموزش، دانشجویی، غذا و دارو، مسئول دفتر نهاد رهبری، مدیر تحصیلات تکمیلی، مدیر مرکز مطالعات و روسای دانشکده ها تقدیر شد.

گفتنی است این جشنواره با هدف بستری سازی افزایش مشارکت دانشجویان، توانمندسازی دانشجویان در جهت ایده پردازی، افزایش حساسیت اخلاقی دانشجویان نسبت به نیازهای سیستم آموزشی همزمان با جشنواره شهدی مطهری در هفته معلم برگزار می شود.

[لیست دانشجویان برتر \(طلایی\) جشنواره ایده های نو آوارانه ی آموزشی در علوم پزشکی](#)

[لیست دانشجویان برگزیده \(نقره ای\) جشنواره ایده های نو آوارانه ی آموزشی در علوم پزشکی](#)